ita tēpus sequit̄ motū & mutatoez
Sohis aut̄ de⁹ est om̄io imutabil̄.

Celi vero superiores sunt mutabiles
q̄ntū ad sitū. Inferiores aut̄ vt aer
q̄ntū ad alteratōem. modo in om̄i
mutatione est aliq̄ dep̄ditio. q̄ ces
sat aliq̄d esse q̄d pri⁹ eāt. Et sic in
fine mūdi celi p̄ibūt. non q̄ntum
ad subaz: s̄ q̄ntū ad aliquā dispōez
q̄ cessabūt celestia a motu locali
et elementaria a mutua adioe & al
teratōe substātis eoz remanenti
bus. Iteo s̄ d̄ic̄. La oēs sicut vesti
mentū veterascēt. La statū in q̄ mō
sūt. Et intēde q̄ hic opinioez pho
rum mirabili breuitate deesturpit.

Quaz p̄ma est: mundū a nullo el
se creatū. Secūda sine fine māfuz.
S̄ cū d̄. Initio tu b̄ne terram fūda
sti: & opa manuū tuaz sūt celi: pri
ma p̄uasio ne p̄hāda cōuic̄. q̄m
creator aū creaturas suas sine ali
quo cognoscit̄ initio extitisse. Cūz
vero subseq̄nter d̄. Ipsi peribunt:
finem eos habere declarauit cōtra
dictoz phoz opinioez secūda:
vt nullus i stellis gentili errore cō
fideret: cum eas mutandas esse se
tiret. Sequitur. Et sicut op̄to
rium. Sforitan celos op̄to riu:
detemus aduertere: qui ad modū
velamis fr̄as op̄iūt. mutab̄ eos.

Nicolaus Sicut enim ad
nemēte estate
vestis hyemalis mutatur. q̄ non
est amplius necessaria: remanēte
tū eius substātia: sic corpora cele
stia et elementaria mutabūtur.
a statu in q̄ nūc sunt: q̄ nō erit am
plius necessari⁹ completo numero

eli dicitur tu autem ipse es scilicet oino
immutabilis et amicum non deficiet
No est p hoc intelligendu qd i eterna
te q est mensura duracionis diuine sit
aliq successio: s qd ea apprehendere
no possum. nec p conseques expr
mere nisi p copacione; ad temp?

Cal Prudentissime nimis atq
vtilis orone opleta pau
pille scilicet de pccoz suoz emis
sione a de spe resurrectionis futue ex
ultas. vix ad terminu psal. vbi oia
sb breuitate adducit se cu elcis ei?
habitaturu ee gaudet. dicens

Et in suoz tuoz imitatores
aploz Nicola qd genuit p
verbu euangelij. sicut dicit aplos
chor. In xpo ihu p verbu euangelij
egozs genui Et isti sunt vere cri
stiani q habitabunt scilicet eternaliter

Hu. Jo. xij. vbi ego sum: illic
a minister

Cal La semine eoz v
meus erit Lopa fidelium q i
hoc mundo seruantur L in seculis
dirigitur. vnde hic in gra: a in
futuro in gloria ad accipiendum
premium in

Cal. vbi scadi auz
vita eterna **Cal.** dno saluato
re recta atq stabili voluntate gau
debunt. Quam feliciter anxius iste
peccata defleuit: qui vsq ad etne
beatitudinis gaudia se discrucian
do a puenit

coll Prestat nob
do puenit **coll** profecto ma
gnam indulgentie peccatoz; no
strorum optinere fiducia penites
iste. qui per cordis gemitu puenit
ad eterne iocunditatis premiu. Reg
num em celorum vult rapi fletib?